
Uchwała Nr XXVII/.../2026
Rady Miasta Lubawa

z dnia 26 lutego 2026 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/386/2014 Rady Miasta Lubawa z dnia 17 września 2014 r. 
w sprawie zaliczenia drogi na terenie miasta Lubawa do kategorii drogi gminnej

i ustalenia jej przebiegu

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz.U.2025.1153 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j.  Dz.U.2025.889 z późn.  zm.)  po uzyskaniu pozytywnej  opinii  Zarządu Powiatu 
Iławskiego Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/386/2014 Rady Miasta Lubawa z dnia 17 września 2014 r. w sprawie 
zaliczenia drogi na terenie miasta Lubawa do kategorii  drogi gminnej i  ustalenia jej  przebiegu, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 zmienia się ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:
 „1) ul. Gdańska - od skrzyżowania z ul. Wyzwolenia, Przemysłową i Dworcową do skrzyżowania 
z ul. Warszawską i Kupnera o długości 0,480 km (działki nr 1/2, 2/3 obręb 7; 444/26, 443/12, 569/2 
obręb 3) - Załącznik graficzny Nr 1”;
2) Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku graficznym 
Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

  Przewodniczący Rady
 

       Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr XXXIX/386/2014 Rady Miasta Lubawa z dnia 17 września 2014 r. w sprawie 
zaliczenia drogi  na terenie  miasta  Lubawa do kategorii  drogi  gminnej  i  ustalenia  jej  przebiegu 
związana jest  z  zrealizowaną inwestycją  drogową pn.  „Rozbudowa drogi  wojewódzkiej  nr  541
na  odcinku  Lubawa  -  Lidzbark  ze  zmianą  przebiegu  w  m.  Lubawa”  i  uregulowaniem  stanu 
własnościowego wskazanych nieruchomości.


